La ditta aggiudicatrice dovrà presentare un campione del misuratore che intende fornire 
e che dovrà, pena l’esclusione dalla gara, essere pienamente rispondente alle 
prescrizioni del Capitolato. 

ART.3  Ammontare e durata dell’Appalto 

L’importo a base d’asta per la fornitura è fissato in:  

Lotto IV - € 83.850,00 (euro ottantatremila e ottocentocinquanta/00) oltre IVA di cui € 
0,00 (euro zero/00) per oneri di sicurezza.  

Lotto Finalità Caratteristiche  DN Prezzo N. Importo totale 

4 

Grandi 
Utenze 

Tipologia: Contatori Woltmann a 
mulinello 

50 € 190,00 300 € 57.000,00 

Antincendio Precisione: